
30. NEDELJA MED LETOM – MISIJONSKA NEDELJA, 
24. oktober 2021 

Godovi:
	Ponedeljek 
Torek 
Sreda 
Četrtek
Petek 
Sobota 
Nedelja 
	25.10.    
26.10.           
27.10.   
28.10.
29.10. 
30.10. 
31.10.
	sv. SABINA, KRIZANT in DARIJA, drinske mučenke
sv. LUCIJAN, mučenec
sv. SABINA, mučenka
sv. SIMON IN JUDA TADEJ, apostola, praznik
bl. MIHAEL RUA, duhovnik
sv. MARCEL, mučenec
sv. VOLBENK (Bolfenk), škof



Danes teden: 31. NEDELJA MED LETOM, ŽEGNANJSKA NEDELJA, OBLETNICA POSVETITVE CERKVE, slovesni praznik.

V četrtek praznujemo praznik apostolov svetega Simona in Juda Tadeja. Ta dva apostola si že od starih časov delita današnji praznik. Juda je običajno upodobljen z medaljonom, na katerem je vtisnjen Kristusov obraz. Izročilo navaja, da je z čudežno podobo našega Gospoda pozdravil bolnega kralja Edese. Juda je zlasti priljubljen priprošnjik za  »brezupne primere«, morda tudi zato, ker so se tisti, ki so pri apostolih prosili za molitev, nanj obrnili nazadnje zaradi enakega imena z izdajalcem Judom Iškarijotom. Simonovo drugo ime »Gorečnik« ali »Kananej« je verjetno nastalo zaradi njegovega gorečega zagovarjanja Božje postave. Za oba velja, da sta umrla kot mučenca.
31. nedelja med letom je v Cerkvi Žegnanjska nedelja, ko se spominjamo  obletnice posvetitve cerkve. Praznujejo  jo povsod tam, kjer ne vedo za datum posvetitve.

V soboto 30. oktobra ni verouka.


Svete maše:
NEDELJA, 24. 10. ob    9 h + Franc Otrin, obletna, Hleviše 12 
SOBOTA,   30. 10. ob    9 h + Marjana Žust, obletna, Hleviše
NEDELJA, 31. 10. ob    9 h + Frančiška Tratnik, Vrh 4
